

XVII Wenta Dobroczyzna

Pod hasłem „Podaruj im trochę serca”; 14 lutego 2015 o godz. 12:00 odbędzie się 17. edycja Wenty Dobroczyźnej na rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dobrym Mieście, prowadzonych przez tamtejsze koło Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo. Organizatorem wenty jest Akcja Katolicka Archidiecezji Warmińskiej. Patronat nad imprezą przyjęli Metropolita Warmiński ks. abp Wojciech Ziemia, prezes Akcji Katolickiej w Polsce Halina Szydełko, starosta olsztyński Małgorzata Chyziak i burmistrz Dobrego Miasta Stanisław Trzaskowski.

XVII Wenta Dobroczyzna odbędzie się w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej w Olsztynie. W programie aukcja prac plastycznych między innymi Melanii Olędzkiej, Mirosławy Smerek-Bieleckiej, Ewy Plichty-Lubienieckiej oraz Wiesława Bieńkuńskiego, Adama Cieślaka i Mirosława Mici Bojenko. Będzie można zakupić konie namalowane przez Tadeusza Piotrowskiego, batiki Joanny Stasiak i Krystyny Sól, a także obraz zmarłego w zeszłym roku Aleksandra Wołosa.

Zgodnie z tradycją nie zabraknie darów VIP-ów. Na aukcji znajdą się między innymi komplet piór prezesa Prawa i Sprawiedliwości Jarosława Kaczyńskiego, dar wicepremiera Janusza Piechocińskiego, obraz z okolicznościowym załącznikiem od senatora Góreckiego, kolekcjonerskie numizmaty przekazane przez prezesa NBP Marka Belkę i dyrektora olsztyńskiego oddziału banku Andrzeja Kowalczyka. Okolicznościowy upominek przesłał J.Em. ks. kard. Stanisław Dziwisz. Do nabycia będzie również złota bransoletka przekazana przez proszącego o anonimowość darczyńcę.

Wentę zakończy koncert Jerzego Filara, który wystąpi z formacją Przyjaciele Naszej Basi Kochanej. Nie zabraknie również artystów z własnego podwórka. Można będzie zobaczyć i posłuchać najmłodszego rapera w Polsce Antka MC oraz Święteczną Kapełę.

Ze środków zebranych podczas poprzednich edycji Wenty Dobroczyźnej został sfinansowany projekt rozbudowy dobromiejskich WTZ. Tegoroczna zbiórka pomoże doposażyć WTZ w sprzęt służący rehabilitacji podopiecznych ośrodka, który obsługuje osoby niepełnosprawne nie tylko z Dobrego Miasta, ale również z terenu okolicznych gmin.

Karty wstępu w biurze Akcji Katolickiej i recepcji Kurii przy ul. Pieniężnego 22 w Olsztynie.

Niektóre z darów przekazanych na aukcję:



Drukuj